

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۴
۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۸۸۸
خبر
قوه قضائیه اعلام کرد

دروغ‌های بزرگ رسانه‌های ضد انقلاب درباره یک محکوم امنیتی

● گروه سیاسی //قوه‌قضائیه اعلام کرد که رسانه‌های ضدانقلاب نام‌محکوم امنیتی را برجسته می‌کنند که در جنگ ۱۲ روزهٔ آبادندو استحکامات نظامی فیلم گرفته و برای شبکه‌های معادفترستانسلطنتی طو روزهای اخیر برخی رسانه‌های معاندکن دشمنی مابلست ایران هیچ لایبی ندارند دست به دلمان سوزنی جدیدی برای طرح ادعاهای دروغ نشدند. این رسانه‌ها در روزهای اخیر روی شخصی حساب ویزه باز کرده و با ترسیم چهرای مظلوم از این شخص تلاش را ندل‌لقانند که این شخص در حال تصویر برداری از منزلسی که در جریان جنگ تحمیلی تخریب شده توسط دستگاه‌های امنیتی دستگیر شده‌است و در حال زندان در حال تحمل کفر است در این هیاهوی رسانه‌ای به سرگردی اینترنت نشنال چندروغ‌خیزگ نهفته‌است.بگیری‌های خبرنگار میزان نشان می‌دهد در جریان جنگ ۱۲ روزیک محدوده نظامی در منطقه حکیمیه مورصابت پهادهای رزم متجاوز صهیونیستی قرار گرفته که فرد مورد اشاره معاندین از این منطقه تصویر برداری کرده و تصاویر آن را برای شبکه‌های همچون بی‌بی سی فارسی اینترنت نشنال منو تو و صدای آمریکا ارسال کرده‌است. در همین مورد رسانه‌های معاند که در حقیقت از تصاویر فرد همکارشان استفاده کرده‌ان تصاویر خروجی خود برده‌اند به دروغ مدعی شده‌اند محکوم علیه به دلیل تصویر برداری از خانه تخریب شدنش مجانکه و محکوم شده‌است که این دروغی آشکار است. خانه فرد مورد اشاره در جریان جنگ تحمیلی اسرائیل هیچ آسیبی ندیده و تخریب نشده‌است. ضبط تصاویر و ارسال آن برای شبکه‌های معاند محدوده هدف قرار گرفتن آن استحکام نظامی در منطقه حکیمیه تهران بوده‌ان در اقدامات ضد امنیتی دیگری نیز دلتسلست براساس مفاد پرونده‌واقیر صریح محکوم علیه در مقام قضائی، یکی از کارویرهای محکوم علیه‌ان بود که در زمان حملات رژیم غاصب صهیونیستی با حضور در پشت بام منزل خود عملکرد و موقعیت سیستم‌های پدافندی تصویر برداری کرده و در اختیار رسانه‌های معاند از جمله بی‌بی سی ایران اینترنت نشنال منو تو و صدای آمریکا قرار دده‌است. متهم در واقیر خواستراق کرده بر اساس مأموریتی که دلتته از محل‌های انفجار بمب اصابت‌موشک‌ها و پهپادهای رزم صهیونیستی تصویر برداری کرده و تصاویر تهیه‌شده را برای این شبکه‌ها ارسال کرده است این رسانه‌ها در ادعا مظلوم نمایی این شخص ادعا کنرند محکوم علیه در حین زانشت مورد ضرب و شتم و تیریه‌های امنیتی قرار گرفته که بر روی هاشان می‌پهدان اعدا نیز مثل سایر ادعاهای این رسانه‌ها کذب و دروغ‌است. واقعیت این است که متهم در زمان تصویر برداری از عملکرد سامانه‌های پدافندی با اعراض از یکی از همسایگان مواعیمی شونده‌ان اعتراض به درگیری کشیده می‌شود فرد مورد اشاره مرد همسایه را مورد ضرب و جرح قرار دده و از این باب نیز با شکایت شاکی خصوصی به پرداخت دیه محکوم شده‌است این رسانه‌ها برای تظهر چهره‌ان و وطن فروش، دروغ دیگری هم گفته و مدعی شدند وی به ۵ سال حبس محکوم شده‌است. بررسی‌های میزان حاکی از این است که این شخص در دادگاه بدوی به ۵ سال حبس محکوم شده‌ان اعراض متهم این حبس به ۴ سال کاهش یافته‌است به گزارش جام جم آنلاین در حال حاضر محکوم علیه به اتهام فعالیت تبلیغی در جهت تأیید توقیت رژیم صهیونیستی و یادشکایت‌شدن‌ان خصوصی در حال تحمل کفر است همچنین متهم بر اساس رأی دادگاه عنوان مجازات تکمیلی به دو سال ممنوعیت از عضویت در دسته‌جات، احزاب و گروه‌های سیاسی و خروج از کشور محکوم شده‌است.

گروه سیاسی // امارات عربی تحت لوای شورای همکاری خلیج فارس به ایران درباره جزایر سه‌گانه «آخرین هشدار» را داده است که در غیر این صورت «به دادگاه لاهه شکایت می‌کند»! ادعای امارات سه دلیل عمده دارد در این نوشته دلایل را وااکوی کرده‌ایم.

به گزارش مشهری آنلاین، امارات متحده عربی که تا چهل سال پیش عرب و عجم وقتی آن‌جا را نام می‌بردند توصیفی بهتر از «شترزارهای حاشیه جنوبی خلیج فارس» برایش پیدا نمی‌کردند و در این چهل سال تحت باجی که به استعمارگران سابقش داد، به جایی رسیده که حالا خوی استعمارگری را در بین و سودان و لبنان و سوریه دنبال می‌کند، با لحن تندتری تهدید کرده که «اگر جزایر سه‌گانه را به امارات بازنگردانید، به دیوان دادگستری بین‌المللی شکایت می‌کنیم»! معتقدم سه دلیل عمده در پس پشت ادعاهای مکرر شورای همکاری خلیج فارس و امارات نهفته است. اولی آن است که این ادعا درواقع مطالبه امریکا و اروپا از اعراب است، نه تصمیم خود که بی‌سابقه بود، واقعیت پشت‌صحنه را افشا کردند. شیوخ اروپایی‌ها چندی پیش با حمایت از این ادعا دلیل آنان برای این کار افزایش قدرت چانه‌زنی در موارد دیگر است. شیوخ اگر اهل خاک و وطن و این حرف‌ها بودند، سرزمین خودشان را تبدیل به بزرگ‌ترین پایگاه‌های امریکا در جهان نمی‌کردند و آن مقدار باقی‌مانده را نیز به فرهنگ آمریکایی نمی‌سپردند. این جزایر را هم بی‌شک برای تقدیم به ترامپ و تبدیل‌کردن به پایگاه امریکا می‌خواهند زیرا وجود این سه جزیره بیش از هر چیز آن پایگاه‌ها را داخل خاک شیوخ را بی‌اثر کرده است. دلیل دوم را نوعی فرار به جلو می‌دانم، اگر به تاریخ بازگردیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

تجهیزات به‌کارگیری‌شده در عملیات‌ها و رزمایش‌ها، کاملاً ایرانی است

گروه سیاسی // فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: حضور قدرتمند جمهوری اسلامی ایران در آب‌های آزاد و در عرصه دیپلماسی دریایی، نتیجه پیوند عمیق بدنه آموزشی با بدنه عملیاتی و اعتماد به توان داخلی است.

دریادار ششم‌ام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آیین گرامی‌داشت روز دانشجو و چهل‌ونجمین سال تأسیس دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر، با اشاره به تغییر

سیاسی

آخرین هشدار ایران به امارات و شیوخ منطقه

دریافت یک جمیوجت چندصد میلیون دلاری از قطر حاضر نشد مانع بمباران خاک این کشورها شود. شاه از بخشش بحرین مثل چیز بشیمان بود. به نظر می‌رسد شیوخ نگران مطالبات سرزمینی ایران باشند و دست پیش را گرفته‌اند که پس نینفتند. اگر ایران هر روز مطالبه بازگشت بحرین به خاک ایران را رسمی و غیررسمی آغاز کند، شاید شیوخ نیز از این ادعاها عقب بنشینند. دلیل سوم مشغله‌سازی برای سیاست خارجی ایران و دورکردن از آن موضوعات اصلی جهان اسلام است. شیوخ حاشیه جنوبی خلیج فارس خود در عمل و با صرف پول‌های نفت نهایت تلاش را در خدمت به امریکا و اروپا در دورساختن جهان اسلام از مسائل اصلی به کار گرفته‌اند. درباره ایران که جور همگی آنان را بر دوش دارد و مسائل اصلی را رها کرده است، منت‌های وجودشان همین حاشیه‌سازی‌ها و سرگرم‌سازی‌های دیپلماتیک است. بنابراین پیشنهاد می‌کنم اولاً وزارت خارجه برای بازگرداندن بحرین به ایران به همان دادگاهی که امارات می‌خواهد شکایت کند، شکایت بررد، هرچند قدرت ملت ایران در این چیزها نیست. ثانیاً

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با محکوم کردن ادعاهای مطرح شده علیه تمامیت ارضی ایران گفت: جزایر سه‌گانه و میدان نفتی آرش، جزء لاینفک سرزمین ایران بوده، هست و خواهد بود و این حقیقت با هیچ بیانیه سیاسی تغییر نمی‌کند. صبر مردم ایران نامحدود نیست. علی‌اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با فارس گفت: بیانیه اخیر نشست شورای همکاری خلیج فارس که حاوی ادعاهای تکراری و بی‌اساس است، نشان می‌دهد که با همکاری چه کسانی، از جمله استعمار پیر انگلیس، نقشی اساسی در شکل‌گیری گروه‌های شورشی در سودان ایفا کردید؟ اقداماتی که پیامد آن، کشته شدن هزاران انسان بی‌گناه در این کشور بود و عملاً مسیر دخالت‌گری بی‌وقفه شما را در جهان اسلام نمایان کرد. مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل یادآور شد: آنچه باید شد تنها بخشی از اقدامات خلاف اصول اسلامی و تلاش برای پیشبرد اهداف قدرت‌های استعماری، به‌ویژه امریکا و انگلیس است. این پرسش همچنان باقی است که امارات از سودودان چه می‌خواهد و چرا در نگاه بسیاری از تحلیلگران، رفتارهای شما شائبه تلاش برای ایجاد یک «امپراتوری فرامرسی» را ایجاد کرده است؛ ادعایی که اگرچه به با باور نداریم، اما

ارتش و نیز خون پاک شهدای هفت آذر و همه شهدای عرصه دریاست.امیر دریادار ایرانی با اشاره به حضور موفق یگان‌های ایرانی در رزمایش‌ها و رویدادهای مهم جهانی از جمله رزمایش بریکس، تأکید کرد: حضور قدرتمند جمهوری اسلامی ایران در آب‌های آزاد و در عرصه دیپلماسی دریایی، نتیجه پیوند عمیق بدنه آموزشی با بدنه عملیاتی و اعتماد به توان داخلی است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: تجهیزات به‌کارگیری‌شده در عملیات‌ها و رزمایش‌ها، کاملاً ایرانی است و این افتخار بزرگی برای کشور به ششمار می‌رود.به گزارش جام آنلاین، امیر دریادار ایرانی به عملیات‌های موفق اسکورت دریایی در سال‌های اخیر اشاره و خاطرنشان کرد: امروز سیادت دریایی جمهوری اسلامی ایران از تنگه هرمز تا عمق اقیانوس‌ها امتداد یافته و این مسیر، با تمام جوانان این دانشگاه و پرفروغ‌ت خواهد شد.

یادداشت



دکتر حجت الاسلام عباس فضلی

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سه یار دبستانی شهدای شریعت رضوی، قنجدی و بزرگنیا، یادآور می‌شوم عنوان «سه یار دبستانی» نام‌کنایی به قلم هالدین ماگفال با ترجمه عبدالله وزیری و اسدالله طاهری، افسانه‌ای است خواندنی در باره سه تن از برجسته‌ترین شخصیت‌های تاریخ ایران که در قرن پنجم هجری می‌زیستند. اولی حکیم عمر خیامو ریاضیدان و شاعر و دومی خواجه نظام‌الملک طوسی، دولتمرد سلجوقی و سومی حسن صباح، رئیس فرقهی اسماعیلیه. بر پایه‌ی داستان کتاب، این سه شخصیت در زمان کودکی با هم قرار گذاشتند که هر کدام به جایگاهی رسیدند آن دو دیگر را یاری رسانند. خواجه نظام‌الک وزیر سلجوقیان شد و به خیام پیشنهاد فرمانروایی نیشابور داد که پذیرفت ولی ده هزار دینار مقرر برای او تعیین کرد سومی هم به راه دیگری رفت. علامه قزوینی این جریان که در کتاب جامع‌التواریخ و حبیب‌السیر هم آمده را بعدی می‌داند چنان‌که محمدعلی فروغی در مقدمه‌اش بر تصحیح رباعیات خیام و سند معتبری برای آن قائل نیست و دکتر حسن انصاری، تاریخ‌پژوه معاصر، آن را یک خط و خطای تاریخی دانسته است. اگر از این کتاب و نقدهای آن بگذریم؛ این مفهوم ترکیبی، امروزه بر نهضتی دالت می‌کند که آغازگر حرکت دانشجویی در سال ۱۳۲۲ بود. چندماده‌ای از کودتای ۲۸ مرداد گذشته بود. جامعه در کرخ و رخت سنگینی به سر می‌برد. شاه، مغرور از بازگشت به قدرت بود و ریچارد نیکسون معاون وقت رئیس جمهور آمریکا قرار بود بیاید، دانشجویان دانشکده فنی دانشگاه تهران به این آمدن معترض بودند. گارد شاه وارد دانشگاه شد و بر دانشجویان خشنگین آتش گشود و سه تن از آن‌ها در خون خود غلظیدند و سه قطره خون بر پیکر دانشگاه ریخت. ریختن خون همتا و رسوایی رژیم همان، عنوان سه قطره خون در ده سال پیش از این، ترکیبی بود که صادق هدایت برای مجموعه داستان‌های کوتاه خود به کار برده بود. این کتاب هم روینگر انسان‌هایی است که به هنجارها و ناهنجاری‌های اجتماعی گرفتار آمده‌اند و از محیط پیرامون خود در رنج و عذاب هستند. صرف نظر از وجه تسمیه‌ی این دو کتاب، گویا حرکت‌های سیاسی و اجتماعی جوامع حکایت و روایت کسانی است که ندای حقیقت را سر می‌دهند و بر آنچه زشتی و بلشتی است می‌تازند. اصلاً تاریخ گواه همین روایت‌هاست. تلخ یا شیرین و سرانجام، اصطلاح سه یار دبستانی، در یادداشتی توسط دکتر علی شریعتی در بزرگداشت ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲ برای سه تن از شهدای دانشکده فنی دانشگاه تهران که یکی از آنان برادر همسرش بود، به کار گرفته شد. در ضمن دو تعبیر «سه قطره خون» و «سه آذر اهورایی» هم



بی‌شک این سیاست‌های غلط موجب شکل‌گیری چنین گمانه‌زنی‌هایی شده و شما نیز پاسخی روشنن به آن نمی‌دهید.ولایتی تأکید کرد: شورای همکاری خلیج فارس نیز باید بداند که همراهی با این ادعاهای واهی، نه‌تنها کوچک‌ترین کمکی به میان مردم ایران و این ششورا خواهد شد. شایسته است اعضای ششورا به‌جای تکرار مواضع نادرست و خوشبیند دشمنان امت اسلامی، به مسائل واقعی جهان اسلام بپردازند و از نماینده امارات پرسند که در بین و سودان چه کرده و چه می‌کند. جمهوری اسلامی ایران همواره بر گفت‌وگو، حسن همجواری و همکاری واقعی منطقه‌ای تأکید کرده است؛ اما به‌صراحت اعلام می‌کند که در برابر هرگونه تعرض و تهاجم با تمامیت ارضی، تاریخ و حقوق مسلم ملت ایران با قاطعیت ایستادگی خواهد کرد. ولایتی گفت: جزایر سه‌گانه و میدان نفتی آرش، جزء لاینفک سرزمین ایران بوده، هست و خواهد بود و این حقیقت با هیچ بیانیه سیاسی تغییر نمی‌کند، وی اضافه کرد: چگونه می‌توان درباره جزیره بوموسی که هزاران سال پیش از تشکیل امارات متحده متعلق به ایران بوده ادعای مالکیت مطرح نمود؟ صبر مردم ایران نامحدود نیست.

رسالت دانشجو در دوران رخوت

سرخوردگی از ورود به مسائل مختلف اجتماعی و سیاسی به دنبال ندارد. بنابراین ما محتاج بازاندیشی در این باره هستیم به این که چه کار کنیم که هم دانشجو فقل سیاسی باشد و کارکرد مسئولان را به چالش بکشد و هم به فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی پس از فارغ التحصیل دل ببندد.این را که عرض می‌کنم مرادم این نیست که دانشجو از فعالیت‌های سیاسی و چالش‌های فکری دست بردارد بلکه منظورم این است که در چگونگی این پردازش تجدید نظر کند. یعنی همواره یک الگوی سیاسی برای مواجهه با مسائل، کارساز نیست. مطالبه‌گری دانشجو امری ضروری و مطلوب است. اصلاً ناف دانشجو را به مطالعه‌گری بسته‌اند. اما سؤال اساسی این است که با چه کیفیتی خواسته‌های خود را با حاکمان در میان بگذارند تا کارآمد و اثرگذار باشد. از طرفی ما می‌خواهیم دانشجو پس از فراغت از تحصیل همچنان کنشگر باشد نه بیامان نه این که سرخورده و ناامید شود. پادمان باشد که فراز و نشیب‌های سیاسی و اجتماعی جامعه‌ی ایران در صد سال اخیر حکایت نوعی کم‌توجهی به خواسته‌های دانشجو است. البته جرقه‌ی جنبش‌های اجتماعی از نسوی این قشر به عنوان نبض بیبار جامعه آغاز شد و به دیگر لایه‌های اجتماعی سرایت کرد. سیر اجمالی در جنبش دانشجویری از دهه‌ی سی تاکنون بیانگر این معناست که این حرکت با آرمان‌خواهی و غلبه‌ی گفتمان چپ متأثر از انقلاب شوروی آغاز شد و مواضع رادیکال در این جنبش‌ها پس از انقلاب اسلامی نیز تداوم یافت. تا این که در دهه‌ی هفتاد و هشتاد جنبش اصلاح‌طلبی مبنای حرکات سیاسی گردید. و دو دهه پس از آن با فروکش کردن این جنبش، جامعه روند رخنه‌ی را تجربه کرد. با پرداخت هزینه‌ی بالا به نتایج اندکی دست یافت. و حرکتش از سوی حکومت‌ها منکوب و سرکوب شد. الان مجال آن است که دانشجو نه فقط به عنوان پیشواز حرکت بلکه همگام با دیگر اقشار جامعه برای رسیدن به خواسته‌های خود پافشاری کند و فردا که از دانشگاه راهی می‌یابد، خود را جسدا از توده‌ی مردم نداند و در صورت ما امروز شاهد شیفتهی مسالمت‌آمیز از دانشگاه به سطح جامعه و خیابان هستیم و گروه‌های مختلف اجتماعی، با مدارایی، خواست‌های بحق خود را از مسئولان نظام مطالبه می‌کنند.نمایش را در این چند سال اخیر در درهمایی معلمان و بازنشستگان و کشاورزان و کارگران مشاهده می‌کنیم. که تصور می‌کنم اینها همان افرادی هستند که دهه‌ی هفتاد و هشتاد در دانشگاه‌ها بودند.

۲۶ یکشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۴
۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره۴۸۸۸
فبر

افتتاح مرکز نفس بسپج جامعه پزشکی رودان با حضور مسئولان



● گروه سلامت // در آیینی، مرکز نفس بسپج جامعه پزشکی شهرستان رودان با حضور رئیس شبکه بهداشت و درمان و فرمانده سپاه ناحیه رودان افتتاح شد. این مرکز با هدف ارتقای سلامت عمومی و ارائه خدمات مشاوره‌ای و آموزشی آغاز به کار کرده‌به گزارش خبرنگار دریا، در آخرین روز هفته بسپج، مرکز نفس این شهرستان رسماً افتتاح شد. این مراسم با حضور دکتر میرزا علی نظرنژاد؛ رئیس شبکه بهداشت و درمان رودان و سرهنگ پاسدار محمد سالاری؛ فرمانده سپاه ناحیه رودان برگزار گردید. مرکز نفس با رویکردی نه سلامت‌محور و اجتماعی، مأموریت خود را در زمینه پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر، مشاوره‌های تخصصی، آموزش سبک زندگی سالم و حمایت از افسران مختلف مردم آزاد کرده است. افتتاح این مرکز، گامی مهم در راستای توسعه خدمات سلامت و تقویت همکاری‌های مشترک میان بسپج جامعه پزشکی و مجموعه بهداشت و درمان شهرستان رودان محسوب می‌شود. مسئولان حاضر در مراسم، تأکید کردند که راه‌اندازی چنین مراکزى نشان‌دهنده روحیه خدمت و ایثار بسیجیان است که در کنار مردم و برای ارتقای سلامت جامعه تلاش می‌کنند.

.....

آموزش و معرفی مرکز نفس

گامی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در قشم



● گروه سلامت // به مناسبت هفته بسپج، مسئول مرکز «نفس» شهرستان قشم با حضور در بخش‌های مختلف بیمارستان پیامبر اعظم(ص) اقدام به آموزش و معرفی خدمات این مرکز کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ با هدف ارتقای سطح آگاهی عمومی، برنامه آموزش و معرفی مرکز «نفس» در بخش‌های مختلف بیمارستان پیامبر اعظم(ص) شهرستان قشم انجام شد. در این برنامه، زهرا نامدار، مسئول مرکز «نفس» ضمن ارائه توضیحات درباره اهداف و فعالیت‌های این مرکز، به معرفی خدمات مرتبط با پیشگیری و درمان اعتیاد، حمایت از خانواده‌ها و راهکارهای ارتقای سلامت اجتماعی پرداخت‌او در این خصوص اظهار داشت: مرکز نفس با هدف توانمندسازی جامعه در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی فعالیت می‌کند و تلاش دارد با حضور در محیط‌های درمانی، آگاهی‌بخشی و آموزش را به صورت گسترده‌تر در اختیار مردم قرار دهد. این اقدام نمونه‌ای از فعالیت‌های بسپج جامعه پزشکی در هفته بسپج است که با رویکرد خدمت‌رسانی و توجه به سلامت اجتماعی، نقش مهمی در ارتقای سطح آگاهی عمومی ایفا می‌کند مرکز نفس یکی از واحدهای زیر مجموعه سازمان بسپج جامعه پزشکی سپاه امام مجاهد علیه السلام هرزگان است که در شهرهای مختلف استان دارای دفاتر می باشد.

مرکز نفس؛ آموزش جمعیت و پیشگیری

از قتل جنین در بندرعباس



● گروه سلامت // دکتر بهشته شمسایی مدیر مرکز نفس سازمان بسپج جامعه پزشکی سپاه امام سجاد(ع) هرزگان کارگاه آموزشی با محوریت جمعیت، فرزندآوری، پیشگیری از قتل جنین و معرفی مرکز نفس در هیئت مذهبی متوسلین به حضرت زهرا(س) برگزار کرد. به گزارش خبرنگاردریا ؛ در راستای گرامیداشت هفته بسپج و توجه به موضوعات حیاتی حوزه سلامت و خانواده، کارگاه آموزشی با موضوع «جمعیت، فرزندآوری و پیشگیری از قتل جنین» در هیئت مذهبی متوسلین به حضرت زهرا(س) برگزار شد. این برنامه با سخنرانی دکتر بهشته شمسایی، مدیر مرکز نفس سازمان بسپج جامعه پزشکی سپاه امام سجاد(ع) هرزگان همراه بود. وی در این نشست ضمن تبیین اهمیت سیاست‌های جمعیتی و ضرورت توجه به فرزندآوری مسئولانه، به تشریح ابعاد اخلاقی و اجتماعی پیشگیری از قتل جنین پرداخت. همچنین خدمات و اهداف مرکز نفس در زمینه ارتقای سلامت اجتماعی و حمایت از خانواده‌ها معرفی شد. دکتر شمسایی در بخشی از سخنان خود اظهار داشت: مرکز نفس تلاش دارد با آموزش‌های علمی و فرهنگی، خانواده‌ها را نسبت به اهمیت فرزندآوری و مراقبت از سلامت مادران آگاه سازد و در مسیر کاهش آسیب‌های اجتماعی گام بردارد. این کارگاه با استقبال اعضای هیئت بسپج و خانواده‌های حاضر همراه شد و نمونه‌ای از فعالیت‌های مذهبی و جامعه پزشکی در هفته بسپج بود که با رویکرد خدمت‌رسانی و آگاهی‌بخشی، نقش مهمی در ارتقای سلامت و فرهنگ جامعه ایفا می‌کند.

زیبب شکوهzeynabshokoh2323@gmail.com
گزارش اختصاصی // سقط جنین یکی از مسائلی است که در جوامع مختلف همواره بحث‌ها و نگرانی‌های گسترده‌ای را به دنبال داشته‌است.
این موضوع نه تنها ابعاد پزشکی و سلامت جسمانی مادر را در بر می‌گیرد، بلکه جنبه‌های اجتماعی، اخلاقی، فرهنگی و روان‌شناختی گسترده‌ای نیز دارد. اهمیت جلوگیری از سقط جنین به دلایل متعدد قابل بررسی است و می‌تواند از منظر فردی، خانوادگی و جامعه مورد تحلیل قرار گیرد. از منظر پزشکی، هر سقط جنین چه عمدی و چه غیر عمدی، می‌تواند سلامت جسمانی مادر را به خطر اندازد. بروز عوارضی مانند خونریزی شدید، عفونت‌های رحمی، مشکلات هورمونی و حتی تهدید زندگی مادر از جمله پیامدهای شایع سقط جنین به شمار می‌آید. مطالعات پزشکی نشان می‌دهد که زنانی که تجربه سقط جنین دارند، در معرض مشکلات باروری و اختلالات جسمانی بلندمدت قرار می‌گیرند. بنابراین پیشگیری از سقط جنین نه تنها سلامت مادر را تضمین می‌کند، بلکه می‌تواند کیفیت زندگی او را در آینده نیز ارتقا بخشد. بعدروان‌شناختی سقط جنین نیز اهمیت بالایی دارد. از دست دادن جنین می‌تواند باعث بروز استرس‌های شدید، افسردگی، احساس گناه، اضطراب و حتی اختلالات طولانی مدت روانی شود. مادرانی که تجربه سقط جنین داشته‌اند، اغلب با مشکلات روانی و عاطفی مواجه می‌شوند که می‌تواند روابط خانوادگی، عملکرد شغلی و تعاملات اجتماعی آنها را تحت تأثیر قرار دهد. بنابراین تلاش برای جلوگیری از سقط جنین و فراهم کردن شرایط مناسب برای بارداری سالم، به سلامت روانی و آرامش مادر نیز کمک شایانی می‌کند. از منظر اجتماعی، سقط جنین می‌تواند آثار گسترده‌ای بر خانواده و جامعه داشته باشد. خانواده‌ها به دلیل از دست دادن جنین ممکن است دچار تنش‌های روانی و مشکلات ارتباطی شوند که پیامدهای آن به نسل‌های بعدی نیز منتقل می‌شود. همچنین، کاهش جمعیت و کاهش رشد جمعیتی در برخی جوامع می‌تواند به مشکلات اقتصادی و اجتماعی منجر شود. بنابراین، جلوگیری از سقط جنین و حمایت از خانواده‌ها در دوران بارداری، از منظر توسعه پایدار و حفظ ساختارهای اجتماعی نیز اهمیت فراوان دارد. از دیدگاه اخلاقی و دینی، حیات انسان از لحظه آغازین تشکیل جنین دارای ارزش و احترام ویژه‌ای است. بسیاری از نظام‌های اخلاقی و آموزه‌های دینی، زندگی جنین را محترم می‌شمارند و حفظ آن را وظیفه‌ای انسانی و الهی می‌دانند. این ارزش‌گذاری نه تنها جنبه فردی و جنین از چندین منظر قابل بررسی است: سلامت جسمانی و روانی مادر،

شخصی دارد، بلکه جامعه را نیز به رعایت حقوق بنیادی انسانی ترغیب می‌کند. در این راستا، جلوگیری از سقط جنین به معنای حفظ حق حیات برای موجودی است که توانایی دفاع از خود را ندارد و نیازمند حمایت و مراقبت است. عوامل متعددی می‌توانند باعث سقط جنین شوند که شناسایی و پیشگیری از آنها اهمیت دارد. شرایط جسمانی مادر، سلامت جنین، سبک زندگی، تغذیه، استرس‌های روانی و دسترسی به خدمات پزشکی و مشاوره‌ای از جمله عوامل کلیدی هستند. آگاهی‌بخشی و آموزش به خانواده‌ها و زنان در سنین باروری می‌تواند نقش مؤثری در کاهش نرخ سقط جنین ایفا کند. همچنین، سیاست‌های حمایتی دولت‌ها و نهادهای بهداشتی در فراهم کردن امکانات پزشکی، مشاوره قبل از بارداری و مراقبت‌های دوره بارداری، می‌تواند به کاهش این مسئله کمک کند. جلوگیری از سقط جنین تنها به معنای منع قانونی یا پزشکی نیست؛ بلکه مجموعه‌ای از اقدامات پیشگیرانه و حمایتی است که سلامت جسمانی و روانی مادر و جنین را تضمین کند. این اقدامات شامل آموزش‌های بهداشتی، مشاوره‌های روان‌شناختی، مراقبت‌های پزشکی منظم، تغذیه مناسب و حمایت‌های اجتماعی می‌شود. توجه به این مسائل و ایجاد شرایط مطلوب برای بارداری سالم، می‌تواند نقش کلیدی در کاهش سقط جنین و ارتقای سلامت جامعه داشته باشد. اهمیت جلوگیری از سقط جنین از چندین منظر قابل بررسی است: سلامت جسمانی و روانی مادر،

سلامت



ارزش‌های اخلاقی و دینی، ثبات و سلامت خانواده و اثرات اجتماعی و جمعیتی آن. هر یک از این ابعاد نشان می‌دهد که پیشگیری از سقط جنین نه تنها یک موضوع پزشکی، بلکه یک مسئولیت اجتماعی و انسانی است که نیازمند تلاش جمعی، آموزش مستمر و حمایت‌های همه‌جانبه است. به فراهم کردن بسترهای مناسب برای بارداری و ارتقای آگاهی عمومی، می‌توان به حفظ زندگی و سلامت نسل‌های آینده کمک کرده و جامعه‌ای پایدارتر و سالم‌تر ساخت.

● افتتاح مرکز مردم‌نهاد «نفس» در جاسک با هدف ارتقای سلامت اجتماعی و حمایت از خانواده‌ها

مرکز مردم‌نهاد «نفس» با رویکرد ارتقای سلامت اجتماعی و حمایت از خانواده‌ها در شهرستان جاسک آغاز به کار کرد. این مرکز با حضور جمعی از مسئولان محلی و فعالان اجتماعی افتتاح شد. مراسم افتتاح «نفس» با حضور حجت‌الاسلام عباس ذاکری، امام جمعه شهرستان جاسک، سرهنگ نگوی‌یزاده، فرمانده ناحیه مقاومت بسپج سپاه شهرستان، احمد جمال‌الدینی، فرماندار جاسک، محمود پارچا، مدیر شبکه بهداشت شهرستان و پریا شمس‌الدینی، مسئول مرکز «نفس» بسپج جامعه پزشکی، برگزار شد. مرکز «نفس» با رویکردی مردم‌محور و در چارچوب تحقق عدالت اجتماعی، مأموریت خود را بر ارائه خدمات حمایتی، آموزشی و فرهنگی به اقشار مختلف جامعه متمرکز کرده است.

تفاوت علائم سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا در کودکان

نکته مهم و اساسی این است که جنین علائمی در سایر اعضای خانواده کودکان مبتلا به آنفلوآنزا و کرونا بروز می‌کند. رئیس مرکز تحقیقات عفونی اطفال دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره علائم دیگر ابتلا به آنفلوآنزا و کرونا توضیح داد: علائم گوارشی، پوستی و سایر علائم هشداردهنده ممکن است با آنفلوآنزا و کرونا وجود داشته باشد. این پزشک فوق‌تخصص عفونی کودکان گفت: کودکانی که به سرماخوردگی مبتلا می‌شوند، فقط سرفه، عطسه و

و این موضوع سبب نگرانی آنها می‌شود. این فوق‌تخصص بیماری‌های عفونی کودکان گفت: بیمارانی که به آنفلوآنزا و کرونا مبتلا می‌شوند، به طور معمول تب بالا دارند و همچنین این احتمال وجود دارد که بدن درن داشته باشند. سرفه‌های تحریکی و تنگی نفس از دیگر علائم مبتلایان به کرونا و آنفلوآنزا است. رضایی ادامه داد: همچنین اختلال بویایی و چشایی به ویژه در بیماری کرونا از دیگر علائم بیماری آنفلوآنزا و کرونا محسوب می‌شود.

گروه سلامت // دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان، اعلام کرد: در پی بازبینی مجدد نمونه‌های بالینی در آزمایشگاه مرجع و منتخب دانشگاه و تطبیق نتایج به شاخص‌های تأییدی ویروس‌شناسی، دومین مورد فوت ناشی از ویروس آنفلوآنزا A/H۳N۲ در استان به‌صورت قطعی تأیید شد. این مورد، مشابه الگوی حاکم بر موج اخیر، در بستری‌های دارای بیماری‌های زمینهای و ناپایداری همدومنامیک بروز یافته و در نهایت به ارست قلبی–تنفسی منجر شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس دانشگاه با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر، نرخ مثبت‌شدگی آزمون‌های تشخیصی همچون فراتر از ۵۰ درصد باقی مانده است. این وضعیت نه تنها بیانگر حضور یک موج با انتقال تثبیت‌شده است، بلکه حکایت از شدت‌یابی ثانویه و تداوم چرخه‌های فعال سرایت دارد؛ چرخه‌هایی که با الگوی مراجعات بالینی، تجمع بیماران با علائم شدید، و افزایش بار خدمات بستری هم‌پوشانی آشکار دارند. دکتر شاهرخی درباره وضعیت اپیدمیولوژیک این مورد توضیح داد: بیمار سالمند با سابقه بیماری قلبی–عروقی، کاهش سطح هوشیاری در بدو مراجعه و سپس بروز تدریجی تباولی تنفسی پیشرونده بوده است؛ ویژگی‌هایی که در مدل‌های خطر آنفلوآنزای H۳N۲ به‌عنوان عوامل تشدیدکننده پیامدهای شدید شناسخته می‌شوند. مسیر بالینی بیمار—از افت فشار خون و نیاز فوری

مفقودی

سند تایید مالکیت و کارت شناسایی خودرو وانت

دو کابین تیپ:تویوتا_هایلوکس ۲۷۰۰

پلاک: ۳۴۷۲۳۲ شخصی قشمر به مالکیت:

محمد ملاحی سهیلی شماره شاسی ۳۰۵۲۳۳۵

شماره موتور ۵۰۱۸۹۱۵ مدل ۲۰۱۰ رنگ: نوک

مدادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.قشمر

سلامت

پریا شمس‌الدینی در این مراسم اظهار داشت: افتتاح این مرکز گامی مهم در جهت توانمندسازی خانواده‌ها و تقویت سرمایه اجتماعی شهرستان است. هدف ما ایجاد فضای امن و امیدبخش برای مردم از طریق برنامه‌های آموزشی، فرهنگی و مشاوره‌ای است. وی همچنین افزود: «فعالیت‌های مرکز «نفس» با همکاری نهادهای مردمی و بسپج جامعه پزشکی پیگیری خواهد شد و تمرکز اصلی ما بر ارتقای سطح آگاهی، سلامت و انسجام اجتماعی در شهرستان جاسک است. بنابراین افتتاح مرکز مردم‌نهاد «نفس» در شهرستان جاسک نشان‌دهنده حرکت مثبت و رو به جلو در جهت تقویت سلامت اجتماعی و حمایت از خانواده‌ها است. این مرکز با تمرکز بر ارائه خدمات آموزشی، مشاوره‌ای و فرهنگی، نه تنها به بهبود کیفیت زندگی اقشار مختلف جامعه کمک می‌کند، بلکه زمینه‌ساز تقویت سرمایه اجتماعی و انسجام جمعی در شهرستان نیز خواهد بود. اهمیت چنین مراکزى در جوامع کوچک و شهرستانی، جایی که دسترسی به خدمات جامع فرهنگی و اجتماعی محدودتر است، بیش از پیش احساس می‌شود و می‌تواند نقش مؤثری در ارتقای سطح آگاهی و سلامت روانی و اجتماعی مردم ایفا کند. مشارکت فعالان اجتماعی و همکاری نهادهای مردمی با مرکز «نفس» نشان می‌دهد که موفقیت این طرح تنها به حمایت دولت یا مسئولان محلی محدود نمی‌شود، بلکه همت و هم‌راهی جامعه مدنی، سازمان‌های مردم‌نهاد و نهادهای آموزشی و بهداشتی نیز نقش تعیین‌کننده دارد. با ایجاد فضای امن و امیدبخش برای خانواده‌ها و فراهم کردن دسترسی به خدمات مشاوره‌ای و آموزشی، مرکز «نفس» می‌تواند به کاهش آسیب‌های اجتماعی، بهبود روابط خانوادگی و ارتقای مهارت‌های فردی و اجتماعی شهروندان کمک کند. از سوی دیگر، این مرکز می‌تواند الگویی برای سایر شهرستان‌ها و مناطق مشابه باشد تا اهمیت سرمایه‌گذاری در سلامت اجتماعی و مشارکت جامعه مدنی بیش‌تر از پیش مورد توجه قرار گیرد. ارائه برنامه‌های فرهنگی و آموزشی متنوع و فعالیت‌های مشاوره‌ای تخصصی، به ویژه برای زنان، جوانان و خانواده‌ها، موجب تقویت توانمندی‌های فردی و جمعی خواهد شد و زمینه‌ساز جامعه‌ای متعادل‌تر، سالم‌تر و پایدارتر است. در نهایت، افتتاح مرکز «نفس» نه تنها یک اقدام نمادین، بلکه گامی عملی و مؤثر در راستای تحقق عدالت اجتماعی، ارتقای سلامت عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی شهرستان جاسک است. با استمرار فعالیت‌های مرکز و گسترش همکاری‌ها بین نهادهای دولتی و مردمی، می‌توان انتظار داشت که این حرکت مثبت تأثیرات بلندمدت و پایدار بر سطح زندگی مردم، انسجام اجتماعی و توانمندسازی خانواده‌ها داشته باشد و مسیر توسعه اجتماعی و فرهنگی شهرستان را هموارتر کند.

.....

آبریزش بینی دارند و سرفه‌هایی این گروه از بیماران به سرعت قطع می‌شود. همچنین علائم بیمار پس از گذشت ۳ تا ۴ روز بهبود می‌یابد و ترشحات کرم رنگی می‌سود و کودک بیمار خوب می‌شود. او درباره راه‌های پیشگیری از ابتلا به عفونت‌های تنفسی تصریح کرد: شست‌وشوی دست‌ها، راه اصلی پیشگیری از ابتلا به آنفلوآنزا، کرونا و سرماخوردگی محسوب می‌شود. همچنین رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک، قطع تماس با ترشحات تنفسی و گوارشی بیمار توصیه می‌شود. وی در پایان گفت: اگر شست‌وشوی دست‌ها را به دست فراموشی بسپاریم به بیماری‌های تنفسی شایع در فصل زمستان مبتلا می‌شویم.

شدت یابی موج فعال آنفلوانزا در هرمزگان

سطح جمعیت تلقی می‌شود؛ به‌ویژه اکنون که سازوکارهای چرخش ویروس، از افزایش بار مواجهه خانوادگی تا ترک‌ام موارد بستری تنفسی، تصویر یک سامانه درگیر با موجی زودرس، بر تنش و مقاومت به افت طبیعی را ترسیم می‌کند. وی درباره رعایت بهداشت و پیشگیری نیز گفت: در شرایط کنونی که موج فعال و با انتقال تثبیت‌شده آنفلوآنزا در استان، شیب افزایشی و شدت‌یابی ثانویه خود را تجربه می‌کند، هرگونه خوددرمانی، مصرف سرخود آنتی‌بیوتیک، یا اقدام به درم‌ما‌ی غیرتخصصی می‌تواند پیامدهای بالینی فزاینده جمعیت را تشدید کند. این اقدامات، علاوه بر افزایش مقاومت میکروبی، اختلال در تشخیص به‌موقع موارد بحرانی و تداخل با مدیریت استاندارد درمان را به همراه دارند و توان سیستم مراقبت را به‌طور غیرضروری کاهش می‌دهند. دکتر شاهرخی در پایان تأکید کرد: همه افراد باید با رعایت دقیق توصیه‌های بهداشتی، مراجعه به موقع به مراکز درمانی، پابندی به پروتکل‌های همچنان در فاز افزایشی پایدار است؛ به‌نحوه‌ی رفتار اپیدمی، برخلاف تصور عبور از یک موج خاموش، نشان‌دهنده‌ی یک موج پرقدردن با انتقال تثبیت‌شده و شتاب‌گیری تدریجی در هفته جاری است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان تصریح کرد: در چنین شرایطی، هر مورد فسوت، علاوه بر پیامد بالینی، به‌عنوان مؤید استمرار بار ویروسی فعال در جامعه و لزوم تداوم مداخله‌های مهار انتقال در مهار و کنترل قرار داد.

مفقودی قرارداد واگذاری

اصل قرارداد واگذاری موقت زمین روستایی به

شماره۱۸۶۴/۰۰/ص/۷/۲۹-۱۴۰۰به مالکیت

آقای سید مصلح جلالی پور زمین مسکونی قطعه

تفکیکی B2977149 _B2406640 2_B12

واقع در قشمر _روستای گیاهدان مفقود و از درجه

اعتبار ساقط می باشد.

گروه اجتماعی // مشاور وزیر آموزش و پرورش گفت: کتاب‌های درسی، حجیم و فرصت‌سوز هستند و مجالی برای آموزش مهارت‌های زندگی باقی نمی‌ماند.

اسماعیل بحری‌زاده در اختتامیه نخستین نشست کارگروه تدوین سند دوازدهمین دوره مجلس دانش‌آموزی که در محل سازمان دانش‌آموزی کشور برگزار شد، با اشاره به اهمیت الگوبری از راه و سیره شهدا گفت: وظیفه ما در قبال خون شهدا سنگین است و لازمه این مسیر، کار جهادی و شناخت دقیق ماوریت‌هاست. مشارکت داوطلبانه دانش‌آموزان در روزهای تعطیل، نشانه مسئولیت‌پذیری و رشد یافتگی آنان است.وی با گرامیداشت یاد امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب و دفاع مقدس، خاطر‌نشان کرد: امروز امنیت و اقتدار کشور مرهون رشادت شهداست و ما باید ادامه‌دهنده مسیر آنان باشیم. **« تأکید بر نقش دولت و وزارت آموزش‌وپرورش در تحول آموزشی**

مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی آموزش‌وپرورش با اشاره به اولویت قرار گرفتن «تحول در آموزش‌وپرورش» در دولت کنونی، این رویکرد را فرصتی بی‌نظیر دانست و بیان کرد: در طول سال‌های گذشته همیشه آرزو داشتیم، دولتی پدیدآ که آموزش‌وپرورش را در رأس برنامه‌های خود قرار دهد. اکنون این اتفاق افتاده و شخص رئیس‌جمهور طی کمتر از دو سال، بیش از ۸۰ جلسه تخصصی برای بهبود وضعیت آموزش‌وپرورش برگزار کرده است.وی حضور مستمر رئیس‌جمهور در مدارس و پیگیری میدانی وضعیت تجهیزات آموزشی را نشانه جدیت دولت در ارتقای کیفیت دانست و گفت: قرار است الگوی استاندارد کلاس‌های آموزشی پس از نهایی شدن، در همه مدارس کشور اجرا شود.

« بازگشت به مدرسه و تمرکز بر فعالیت‌های مدرسه‌محور

بحری‌زاده درباره دو سیاست اصلی وزیر آموزش‌وبرورش، در

مسئله مهاجرت معلمان در کشور حاد نیست

گروه اجتماعی // رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت داده‌ها و پژوهش‌های مرتبط با مهاجرت معلمان در کشور توضیح داد.

علی محبی، گفت: پژوهشگاه در حوزه آموزش‌وپرورش با پدیده‌ای به نام بحران مهاجرت معلمان مواجه نیست و داده‌ها نشان نمی‌دهد که خروج نیروهای باتجربه‌از این دستگاه به یک مسئله حاد تبدیل شده باشد.وی افزود: برخلاف حوزه آموزش عالی که سال‌هاست با چالش مهاجرت نخبگان و استادان روبه‌روست، در آموزش‌وپرورش وضعیت متفاوت است و پژوهشگاه تاکنون با شواهدی مواجه نشده که نشان دهد موج گسترده‌ای از نیروهای متخصص معلم در حال خروج از کشور هستند.وی تأکید کرد: البته برای بایش مستمر وضعیت، طرح‌هایی در دست مطالعه است و پژوهشگاه موضوع را رها نکرده و آن را در سید مسائل اولویت‌دار نگه داشته است.

اجتماعی



کتاب‌های درسی حجیم و فرصت سوز هستند

حوزه تربیت و یادگیری توضیح داد: برنامه‌ها باید از شکل ویتربنی خارج و در سطح مدرسه برای همه دانش‌آموزان در دسترس باشند. شعار «هر دانش‌آموز یک نقش؛ هر دانش‌آموز یک تشکل» باید تبدیل به برنامه‌ای عملیاتی در مدارس شود.

« تحول در برنامه‌درسی

مشاور وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی آموزش‌وپرورش با انتقاد از حافظه‌محور بودن نظام آموزشی گفت: کتاب‌های درسی، حجیم و فرصت‌سوز هستند و مجالی برای آموزش مهارت‌های زندگی،

محبی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع

مهاجرت دانش‌آموزان اشاره کرد و بیان داشت: پژوهشگاه یک طرح مستقل درباره دلایل گرایش دانش‌آموزان به مهاجرت را آغاز کرده است.وی گفت: این مسئله هم‌اکنون در دغدغه‌های خانوادها و نظام آموزشی است و پژوهشگاه اطلاعات میدانی، داده‌های تحلیلی و روایت‌های دقیق‌تری از عوامل شکل‌دهنده این میل را در حال استخراج است.

« برنامه جامع منابع انسانی؛ تعیین نیاز واقعی

معلم در سال‌های آینده

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش‌وپرورش در ادامه درباره ارزیابی سیاست‌های جذب معلم و انطباق آن با نیاز واقعی نیروی انسانی گفت: یک برنامه جامع این طرح نه تنها وضعیت امسال را بررسی می‌کند بلکه برای چند سال آینده نیز سناریوهای دقیق ارائه می‌دهد؛ از جمله اینکه کشور در چه حوزه‌هایی و چه تعداد معلم نیاز دارد و مسیرهای جذب از چه کانال‌هایی باید صورت بگیرد.وی افزود: این برنامه تمام مسیرهای فعلی جذب نیرو از جمله دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه

شهید رجایی و ماده ۲۸ را بررسی کرده و با تکیه بر پژوهش‌های موجود، کیفیت ورودی‌ها، نوع تربیت حرفه‌ای و عملکرد معلمان تازه‌وارد را نیز تحلیل می‌کند.

« واکاوی افت یادگیری دانش‌آموزان پس از کرونا

محبی در پاسخ به پرسش درباره مهم‌ترین عوامل افت یادگیری دانش‌آموزان نیز توضیحاتی داد.

وی گفت: قضاوت درباره افت یادگیری نیازمند دقت در مقایسه‌های زمانی و موضوعی است و باید مشخص شود که افت در کدام مقطع، در چه سالی و نسبت به چه مبنایی سنجیده می‌شود.وی افزود: همه کشورهای جهان پس از کرونا با افت یادگیری مواجه شدند و ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست.وی توضیح داد: پژوهشگاه یک مطالعه مستقل درباره وضعیت ریاضی دانش‌آموزان انجام داده که نشان می‌دهد کاهش کیفیت یادگیری در سال ۱۴۰۰ بیشترین نمود را داشته است.محبی گفت: تعطیلی مدارس، نبود امکان مواجهه حضوری دانش‌آموز و معلم، و محدودیت‌های زیرساختی آموزش مجازی به‌طور طبیعی منجر به افت یادگیری شد.به گفته وی، این افت در میان

مانندگاز مانند حضور دانش‌آموزان در مجلس دانش‌آموزی را نمونه‌ای از «یادگیری مؤثر» دانست و افزود: عدالت آموزشی فقط «برابری» نیست بلکه «تخصیص هوشمندانه منابع» برای رساندن همه دانش‌آموزان به خط پایان است. این تجارب، دانش‌آموزان را به مدیران آینده‌کشور تبدیل می‌کند.

« نقش مجلس دانش‌آموزی در سیاست‌گذاری آموزشی

بحری‌زاده با تأکید بر اینکه مجلس دانش‌آموزی «یک نهاد نمایشی نیست»، گفت: این مجلس کارگاه تربیت مدیران و سیاست‌گذاران آینده است. شما فقط مصرف‌کننده نظام آموزشی نیستید؛ شریک و ناظر آن هستید. وی از دانش‌آموزان کارگروه تدوین سند خواست: «آینده‌نگر، عملیاتی و الهام‌بخش» بنویسند و هشدار داد: رویکرد آرمان‌گرایانه بدون توجه به امکانات کشور فقط روی کاغذ می‌ماند. در صورت تدوین یک سند قوی و قابل اجرا، امکان ارائه مستقیم آن به رئیس‌جمهور فراهم خواهد شد.مشاور وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی آموزش‌وپرورش، در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح ضرورت اولویت‌بندی مسائل دانش‌آموزی و نقش مجلس دانش‌آموزی در آینده‌سازی کشور، خطاب به دانش‌آموزان گفت: حل همه مسائل ممکن نیست اما «حل یک یا دو مسئله هم کاری بسیار بزرگ» خواهد بود.بحری‌زاده با طرح مثالی از صعود به قله سیلان یا دماوند، تفاوت هدف و چشم‌انداز را توضیح داد و گفت: چشم‌انداز همان قله است اما هدف‌ها تقاطعی هستند که در مسیر و در بازه‌های یک‌ساعته یا چندساعته باید به آن برسیم. به گزارش قدس آنلاین؛ وی تأکید کرد: مجلس دانش‌آموزی در دوره دو ساله خود نمی‌تواند به قله برسد اما می‌تواند مسیر را به سمت نقطه قطعی هدایت کند تا دوره‌های بعد از نقطه بالاتر مسیر را ادامه دهند. اگر امروز سند هوش مصنوعی نوشته می‌شود، باید طوری باشد که مجلس بعدی بتواند در همان مسیر ادامه دهد و در نهایت به قله برسد.

دانش‌آموزانی که پایه‌های تحصیلی حساس را در دوران کرونا گذرانده‌اند بیشتر است. وی افزود: دانش‌آموزانی که سال ۱۳۹۸ در پایه اول ابتدایی بودند و سپس پایه‌های دوم و سوم را در دوران بسته بودن کامل مدارس سیری کردند، یعنی آن‌ها که تقریباً کل دوره اول ابتدایی‌شان در فضای کرونایی گذشته است، بیشترین آسیب را تجربه کرده‌اند. وی تأکید کرد: میزان آسیب با طول مدت درگیری هر دانش‌آموز یا تعطیلی‌ها ارتباط مستقیم دارد؛ برخی سه سال، برخی دو سال و برخی یک سال از آموزش حضوری محروم بودند و این تفاوت در مدت، میزان افت را تعیین کرده است.

« ادامه مطالعات درباره سلامت روان پساکرونا

به گزارش قدس آنلاین؛ رئیس پژوهشگاه همچنین به مطالعاتی اشاره کرد: در حوزه سلامت روان دانش‌آموزان در حال انجام است.وی گفت: دانشگاه‌ها نیز به‌طور موازی تحقیقاتی داشته‌اند و پژوهشگاه در حال بهره‌برداری از یافته‌های مشترک برای ارائه تصویری دقیق از تأثیرات روانی و اجتماعی کرونا بر یادگیری و رفتار دانش‌آموزان است.

یادداشت

راهبرد پایدار هرمزگان؛

پر تاب اقتصاد دریامحور از سکوی نوآوری محله‌ها



پیشبرد اقتصاد دریایی هرمزگان بر سه پایه استوار است؛ محله‌ها به عنوان بستر شناسایی نیازهای واقعی، جوانان به عنوان موتور محرک نوآوری و اجرا، نوآوری اجتماعی به عنوان پل ارتباطی بین ایده و عمل، با فعال‌سازی این مثلث طلایی، هرمزگان نه تنها به سکوی پرتاب اقتصادی بدل می‌شود، که الگویی پیشرو در حکمرانی اجتماعی و اقتصادی ارائه می‌دهد.

«هرمزگان؛ الگوی توسعه پایدار از مسیر محله‌ها

اقتصاد دریامحور هرمزگان تنها زمانی به تحقق پایدار و واقعی خود دست می‌یابد که سه رکن اصلی آن یعنی مشارکت فعال مردم محله‌ها، هدایتگری جوانان و نیروی محرکه نوآوری اجتماعی در کنار یکدیگر قرار گیرند. در این الگو، هر محله به یک آزمایشگاه، هر جوان به یک موتور پرتاب و هر ایده جمعی به گامی مؤثر در مسیر آینده اقتصاد دریایی این استان تبدیل می‌شود. هرمزگان با گذر از محله‌ها به سوی دریا، بوند زند نوآوری به توسعه و تبدیل امروز به الگویی برای فردا، نقشه راهی عینی و الهام‌بخش برای تحولی پایدار در سطح کشور ترسیم می‌کند.

قادر به تداوم و اثرگذاری پایدار نخواهند بود. **« اقتصاد دریامحور با چشم‌انداز نوآوری اجتماعی**

اقتصاد دریایی هرمزگان محدود به اسکله‌ها و بنادر نیست؛ این اقتصاد مردمی و محله‌محور است. تعاونی‌های صیادی، صنایع پایین‌دستی دریایی، گردشگری و خدمات بندری، همه با نوآوری اجتماعی شکل می‌گیرند. وقتی نوآوری اجتماعی و مشارکت محله‌ها با اقتصاد دریامحور تلفیق می‌شود، هرمزگان به مدل عملی و الگو برای توسعه پایدار کشور تبدیل می‌شود.

« سکوی پرتاب هرمزگان

با ترکیب محله‌محوری، نوآوری اجتماعی و مشارکت جوانان، هرمزگان به یک سکوی پرتاب اقتصاد دریامحور بدل می‌شود. هر محله یک آزمایشگاه، هر جوان یک موتور پرتاب و هر ایده جمعی یک گام به سوی آینده‌ای پایدار و خلاقانه است. این مدل را می‌توان «حکمرانی موج‌محله‌ای» نامید؛ حکمرانی‌ای که با مشارکت مردم، نوآوری جمعی و تمرکز بر محله‌ها، توسعه را از کوچه و ساحل آغاز کرده و به سطح استان و حتی کشور منتقل می‌کند. **« جوانان، نوآوری و محله؛ مثلث موفقیت**





یکشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۴

۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم و شماره ۴۸۸۸

فبر

ادعای عجیب درباره مرگ دختر جوان

● گروه حوادث // پسر ۲۵ ساله که به‌انجام قتل دختر مورد علاقه‌اش بازداشت شده، منکر جنایت شد.

به‌گزارش جام‌جم، یازدهم آذرماه امسال، یکی از ماموران انتظامی به‌بازپرس کشیک قتل دادرسی‌ای جنایی تهران اطلاع داد دختری جوان به‌طرز مشکوکی در خانه‌ای در شرق تهران فوت کرده است. ماموران کلانتری جوادیه تهرانبارس پس از مراجعه به محل به جسد دختری روبه‌رو شدندکه آثار ضرب‌وجرح روی بدنش مشهود بود. هم‌زمان با تحقیقات از صاحبخانه پی بردند این دختر همراه دوستش شهاب از شب قبل به خانه او آمده و زودخورد داشته‌اند که شهاب بعد از بیهوش‌شدن دختر، دست‌و‌پای او را بسته و فرار کرده است. همچنین خانواده دختر فوت‌شده شناسایی شد و ماموران با تحقیق از آنها متوجه شدند دخترشان به قصد دیدن یکی از دوستانش خانه را ترک کرده و دیگر بازنگشته. روز بعد از طریق پلیس متوجه مرگ او در خانه مرد غریبه‌ای شدند. تحقیقات برای یافتن متهم فراری ادامه داشت تا این‌که او را شامگاه سه‌شنبه در حال پرس‌زدن حوالی خانه دختر کشته‌شده، شناسایی و بازداشت شد. متهم با انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بازجویی شد و در اظهاراتش گفت: چندسال است تریاک، قرص و گاهی شیشه مصرف می‌کنم. چهارماه قبل با این دختر جوان آشنا شدم و ارتباط‌مان شکل گرفت و متوجه شدم او نیز قرص مصرف می‌کند اما حال‌و‌روز خوبی نداشت. به او علاقه‌مند بودم و نمی‌خواستم مثل من گرفتار اعتیاد شود. سر همین موضوع با او درگیر بودم. شب حادثه با او به خانه دوستم رفتم که مجردی زندگی می‌کرد. او دوباره ۱۰ عدد قرص خورد. می‌گفت حالش خوب نیست و اگر قرص نخورد خماری سراغش می‌آید. با او صحبت کردم که بهتر است کمتر قرص مصرف کند. اهمیت نداد و ۱۰ عدد قرص دیگر هم خورد و همین باعث شد با هم دعوا کنیم. می‌خواستم قرص‌های بیشتری بخورد که کنکش زدم و بعد دست‌وپایش را بستم اما به‌یکباره بیهوش شد. صدایش زدم که پاسخ نداد و ترسیدم. دوستم را صدا زدم که او نزدم آمد و وقتی فهمید بیهوش است و بلند نمی‌شود، از من خواست به اورژانس زنگ بزنم که ترسیدم و فرار کردم. تا صبح به خانه رفتم و روز بعد فهمید نیمه‌شب فوت کرده و دوستم بازداشت شده است. من او را به قتل نرساندم. محمدی، بازپرس شعبه چهارم دادرسی جنایی تهران با تأیید این خبر به جام‌جم گفت: پسر جوان به‌خاطر مظنونیت در قتل در بازداشت بهسر می‌برد. تحقیقات از او در اداره دهم پلیس آگاهی تهران در حالی ادامه دارد که قرار است پزشکی قانونی علت اصلی مرگ دختر را مشخص کند.

حوادث

محاكمه مرد افغان به اتهام قتل مرد ايراني



گروه حوادث // مرد افغان که به اتهام قتل پسر ایرانی در یک قدمی چوبه دار بود، پس از شش سال با قبول درخواست اعاده دادرسی‌اش، دوباره محاکمه شد.

تحقیقات جنایی در این پرونده از شش سال قبل و با گزارش قتل پسر جوانی در یکی از محله‌های جنوب تهران آغاز شد. تیم جنایی بعد از حضور در محل درگیری با پیکر غرق در خون پسر ۲۰ ساله‌ای روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به سینه‌اش از پا درآمده بود. برادر مقتول که در محل حضور داشت، در تحقیقات اولیه پسری افغان به نام بصیر را به‌عنوان عامل قتل معرفی کرد.

بصیر پس از دستگیر شدومدعی شد دو برادر ایرانی به او حمله کرده و برای دفاع از خود مرتکب قتل شده است. برادر مقتول هم در تشریح ماجرا گفت: متهم در محله ما و ملأعام موادمخدر مصرف می‌کرد که به این رفتارش اعتراض کردیم. ابتدا لفظی درگیر شدیم که در ادامه او به صورت من آب‌دهان پرت کرد و کار به درگیری فیزیکی کشید. پرونده برای محاکمه به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و متهم پای میز محاکمه ایستاد. اولیای‌دم درخواست قصاص قاتل را مطرح کرده و متهم هم دوباره ادعا کرد در برابر حمله مقتول و برادرش از خود دفاع کرده است. قضات، بصیر را به قصاص محکوم کرده

و حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد. پرونده برای اجرای حکم ارسال شد و در حالی‌که قاتل در یک قدمی چوبه دار قرار داشت، درخواست اعاده دادرسی داد. با قبول درخواست او، پرونده برای رسیدگی دوباره به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، در این جلسه اولیای‌دم دوباره درخواست قصاص را مطرح کردند. بصیر هم در دفاع از خود گفت: روز حادثه

روی موتور نشسته بودم و در حال جویدن ناس بودم که دو پسر ایرانی ستم آمدند و به این کارم اعتراض کرده و گفتند: اینجا زن و بچه رد می‌شود و نباید موادمخدر مصرف کنی. به گزارش خبرنگار جام‌جم، درگیری لفظی ما ادامه داشت و تا مقابل سوپرمارکتی ارسال شد. در آنجا دو برادر به من حمله کردند و به خاطر دفاع از خودم با چاقویی که داشتم به یکی از آنها ضربه زدم که باعث مرگش شد.

تشکیل پرونده قضایی برای مسئولان و برگزار کنندگان رقابت دو مارتن کیش



گروه حوادث // دادستان عمومی و انقلاب جزیره کیش از تشکیل پرونده قضایی برای مسئولان و برگزار کنندگان رقابت دو مارتن کیش به دلیل نقض مقررات و قانون خبر داد.

دادستان عمومی و انقلاب کیش اعلام کرد: «با وجود تذکرات قبلی مبنی بر لزوم رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و همچنین اصول شرعی و عرفی و حرفه‌ای در برگزاری این مسابقه، مسئولان مربوطه به این تذکرات توجه لازم را نداشتند و نحوه برگزاری رویداد به گونه‌ای بوده که موجب خدشه‌دار شدن عفت عمومی شده است.» وی افزود: «با توجه به تخلفات صورت‌گرفته و براساس قوانین و مقررات، پرونده کیفری برای مسئولان و عوامل برگزارکننده این رویداد تشکیل شده است.» دادستان کیش تأکید کرد: «در اجرای تأکیدات دادستان محترم کل کشور، برخورد با متخلفان باید قاطع، بازدارنده و بدون اغماض باشد. این برخورد شامل تمامی مسئولان دخیل در برگزاری مسابقه، اعم از بخش دولتی و عوامل بخش خصوصی خواهد شد.» به گزارش میزان؛ وی خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی از فعالیت‌های ورزشی و اجتماعی سالم حمایت می‌کند، اما با کوتاهی یا بی‌توجهی به ضوابط قانونی و شرعی وفق مقررات برخورد خواهد کرد.

یادداشت

کلاهبرداری «پرواربندی»

صنعت سیاه شکار قربانیان عاشق، تنها و جاه‌طلب



محمد فرخ پور کاشناس قضای مجازی

در سال‌های اخیر، نوعی کلاهبرداری پیچیده و سازمان‌یافته با نام «Pig Butchering» یا «کلاهبرداری پرواربندی» در سراسر جهان گسترش یافته و به یکی از پرخطرترین شیوه‌های سرقت مالی در عصر رمز ارز تبدیل شده است. نام این روش از صنعت دام‌پروری گرفته شده؛ جایی که حیوان را آرام‌آرام پروار می‌کنند تا در زمان مناسب ذبح شود. در فضای مجازی نیز مجرمان دقیقاً همین الگو را اجرا می‌کنند: قربانی را ماه‌ها با وعده، محبت، صمیمیت و اعتماد تغذیه می‌کنند تا در نهایت تمام دارایی‌اش را یک‌باره به جیب بزنند.

«**آغاز فریب: پیام‌های ناشناس با چهره‌ای آرسنه** نخستین گام این کلاهبرداری، یک پیام ساده در واتس‌اپ، تلگرام، اینستاگرام یا لینکدین است. مجرمان خود را با هویتی جذاب معرفی می‌کنند: مری یوگا، تاجر موفق، مشاور سرمایه‌گذاری یا فردی که به‌دنبال یک رابطه واقعی است. گفت‌وگوها با سرعت پایین و آگاهانه پیش می‌رود. هدف از همان ابتدا روشن است: ساختن اعتماد عمیق.

در بسیاری از پرونده‌ها، کلاهبرداران روزها و هفته‌ها درباره زندگی شخصی، برنامه‌های روزانه، مشکلات خانوادگی و حتی رویاهای آینده صحبت می‌کنند. قربانی تصور می‌کند با انسانی واقعی طرف است، در حالی که آن‌سوی صفحه معمولاً یک اپراتور حرفه‌ای نشسته که هم‌زمان با ده‌ها نفر دیگر گفت‌وگو می‌کند.

«**مرحله سرمایه‌گذاری: سودی که فقط روی صفحه وجود دارد** پس از تثبیت رابطه، مرحله معرفی «فرصت مالی» آغاز می‌شود. مجرمان لینکی از یک پلتفرم سرمایه‌گذاری یا صرافی رمز ارزی ارسال می‌کنند؛ پلتفرمی که در ظاهر کاملاً حرفه‌ای است و همه چیز دارد:

نمودار قیمت، سود لحظه‌ای، تاریخچه ترانکش، پشتیبانی آنلاین و حتی امکان برداشت آزمایشی.

قربانی با سرمایه‌گذاری‌های کوچک شروع می‌کند و معمولاً همان ابتدا سودهای ساختگی دریافت می‌کند. این سودها واقعی نیستند و صرفاً برای تثبیت اعتماد طراحی شده‌اند. همین مرحله نقطه سقوط قربانی است. فرد با باور به امنیت پلتفرم، مبالغ بیشتری وارد می‌کند؛ پس‌انداز، وام بانکی، فروش طلا و حتی فروش وسایل خانه.

در یکی از نمونه‌های داخلی، قربانی برای تکمیل مراحل سرمایه‌گذاری مجبور شد ارز دیجیتال خود را در شرایط اختلال اینترنت «زیر قیمت» بفروشد تا مبلغ بیشتری وارد پلتفرم کند؛ پلتفرمی که وجود خارجی نداشت.

«**بن‌بست مالی؛ جایی که رؤیاهو فرو می‌ریزد** زمانی که قربانی قصد برداشت پول اصلی را دارد، پلتفرم پیام‌های جدیدی نمایش می‌دهد: «حساب شما نیاز به ارتقا

فبر

یک شرکت صوری پشت قاچاق ۴۰ میلیون لیتر فرآورده نفتی



● گروه حوادث // فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با هوشیاری پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان، شرکت صوری صادرکننده ۴۰ میلیون لیتر فسرآورده نفتی شناسایی شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان در ادامه طرح مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت با انجام کار اطلاعاتی یک شرکت صوری که با عنوان مشخص که با صدور منشأ صوری و غیرمجاز به شرکت‌های صادرکننده، در صادرات فراورده‌های نفتی پارانه‌ای به کشورهای خارجی فعالیت داشت را شناسایی و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی محل فعالیت شرکت مورد نظر را در یکی از استان‌های مرکزی کشور شناسایی و با اخذ نیابت قضائی به محل اعزام شدند که در بازدیدهای تخصصی و میدانی از محل مشخص شد شرکت با این عنوان هیچ‌گونه وجود خارجی و فیزیکی نداشته و صرفاً شرکت صوری و اسنادی می‌باشد. سردار علی اکبر جاویدان اظهار داشت: در این رابطه با استناد به ماده ۴۴ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز هماهنگی‌های قضائی و انتظامی به منظور جلب متهم انجام شد. این مقام ارشد انتظامی استان خاطر نشان کرد: با اعزام مأموران انتظامی به استان مورد نظر، مدیرعامل و متهم اصلی این پرونده شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر و با رعایت کلیه تشریفات قانونی به بندرعباس منتقل شد که در بازجویی‌های فنی به عمل آمده صراحتاً به قاچاق و صادرات ۴۰ میلیون لیتر فراورده‌های نفتی پارانه‌ای با پوشش و استفاده از اسناد ۵۸ شرکت صوری اعتراف کرد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان در پایان ارزش مالی میزان فراورده‌های نفتی قاچاق شده توسط این شرکت‌های صوری را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی بر اساس قیمت حوزة خلیج فارس ۲ همت عنوان کرد.

املاکی متواری در شیراز به دام افتاد

شده است. سرهنگ تیمور دولتیاری با بیان این که علیرغم تلاش‌های بعمل آمده دسترسی به نامبرده میسر نشده و پیگیری مالباختگان نیز برای دریافت وجوه پرداختی خود منتج به نتیجه نشده بود، اظهار داشت: با عنایت به کثیرالشاکی بودن و سیر تشریفات قضایی پرونده کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی متهم و محکوم متواری را در یک املاکی در میدان قصرالدشت شیراز شناسایی کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ این مقام انتظامی استان خاطر نشان کرد: ماموران با هماهنگی مقام قضایی و همکاری پلیس آگاهی استان فارس در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و پس از انتقال به بندرعباس و سیر مراحل قانونی با قرار مناسب روانه زندان شد.

گروه حوادث // با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان یک محکوم متواری شناسایی ودر یک عملیات پلیسی دستگیر شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: در اجرای دستور قضایی مبنی دستگیری محکوم به هویت معلوم پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه از شساکی پرونده مشخص شد متهم در اوایل سال ۱۴۰۱ با ترفند و مانورهای متقلبانه با همکاری یک نفر دیگر از همدستان خود با راه اندازی دفتر املاک در یکی از محلات بندرعباس، واحدهای مسکونی سطح شهر بندرعباس متعلق به دیگری را رهن داده و با می فروخته و با اعتماد سازی مبالغ بسیار هنگفتی را از شهروندان شاکی کلاهبرداری و پس از آن با قطع ارتباطات تلفنی خود، متواری

سرقت از خانه برادر زن با لباس زنانه

۷ عصر تا ۱۳:۰۰ بامداد که صاحبخانه در منزل حضور نداشته رخ داده است. سارق حدود بیست میلیارد تومان طلا سرقت کرده بود. او برای ورود به خانه در ورودی را تخریب کرده و خانه را بهم ریخته بود. در بازبینی دوربین‌های اطراف ساختمان، فردی با پوشش زنانه نشان داده شد که در حالت دویدن وارد ساختمان شده و حدود دو ساعت بعد خارج شده بود، در ادامه بررسی‌های اطلاعاتی مشخص شد، شوهرخواهر شاکی که سابقه اعتیاد دارد و

گروه حوادث// داماد تپهکار که با پوشش زنانه، به خانه برادرزن خود رفته و سناریوی سرقت بیست میلیارد تومانی را اجرا کرده بود، از سوی پلیس به دام افتاد. به گزارش ایران، اوایل مهر امسال، مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی در جریان سرقت از خانه‌ای در محله اکباتان کوی بیمه قرار گرفتند. با اعلام خبر، کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند و در تحقیقات اولیه مشخص شد، سرقت بین ساعت

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه شماره ۱۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۴۰۰۲۰۰۴

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه تهیه غذای پرسنل گمرک شهید رجایی به شماره ۱۰۰۰۰۱۶۱۰۰۰۰۴۰۰۰۲۰۰۴ را

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۶/۰۹/۱۴۰۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۲۰/۰۹/۱۴۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ مورخ ۳۰/۰۹/۱۴۰۴

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ مورخ ۰۱/۱۰/۱۴۰۴

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس اسکله شهیدرجائی – ساختمان مرکزی حوزه نظارت

گمرکات استان هرمزگان– طبقه سوم – واحد امور قراردادها مراجعه نمایید.

روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

جنوب کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۵:۱۸	اذان صبح ۰۵:۳۶:۱۹	اذان صبح ۰۵:۴۷:۱۷	اذان صبح ۰۴:۴۵:۱۲	اذان صبح ۰۴:۴۵:۱۲	اذان صبح ۰۵:۰۱:۱۷	اذان صبح ۰۵:۲۳:۴۶	اذان صبح ۰۵:۱۴:۲۰
طلوع آفتاب ۰۶:۲۱:۳۴	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۲۰:۰۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۱۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۱۹	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۷:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۴۰
اذان ظهر ۱۱:۳۶:۲۴	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۴۸	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۱۷	اذان ظهر ۱۱:۱۸:۰۹	اذان ظهر ۱۱:۱۸:۰۹	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۰	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۰۸	اذان ظهر ۱۱:۴۴:۰۰
غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۲۲	غروب آفتاب ۱۶:۵۶:۲۰	غروب آفتاب ۱۶:۲۷:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۲۷:۵۱	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۰۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۱۲	غروب آفتاب ۱۶:۴۸:۱۱
اذان مغرب ۱۷:۰۹:۱۱	اذان مغرب ۱۷:۳۱:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۱۷:۱۹	اذان مغرب ۱۶:۴۶:۲۳	اذان مغرب ۱۶:۴۶:۲۳	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۴۷	اذان مغرب ۱۷:۲۱:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۰۷:۱۷

امام جمعه بوشهر:

گرانی‌ها و جهش قیمت کالاها موجب نارضایتی مردم شده است

نکند.خطیب نماز جمعه بوشهر با بیان اینکه تحریک دشمن برای اعمال تحریم یکی از شگردهای اصلی منافقان در صدد اسلام و امروز است، افزود:منافقین امروز نیز با همان روش‌های گذشته عمل می‌کنندوی تصریح کرد: آنها اوضاع اقتصادی را به دست دشمن دچار مشکل می‌کنند، سپس همین مشکلات ساخته خود را به گردن نظام اسلامی می‌اندازند و با شایعه پراکنی و عملیات رسانه‌ای، ناکارآمدی‌رالقامی‌می‌کنند.عضو مجمع مجلس‌خبرگرا رهبری با تأکید بر سخن امیرالمؤمنین (ع) که بزرگ‌ترین خطر برای امت اسلامی را «منافق خوش‌زبان»معرفی می‌کند خاطرنشان کرد:منافقین در ظاهر شعار مبارزه با استکبار، صهیونیسم و حمایت از مردم سر می‌دهند، اما دستشان در عمل در دست دشمنان اسلام است؛ همان‌هایی که با صدام، آمریکا، رژیم صهیونیستی و اروپا همکاری می‌کردند.آیه‌الله صفایی بوشهری با بیان اینکه توطئه‌چینی طراحی تحریم و تلاش برای تخریب جامعه اسلامی سه ویژگی محوری منافقین است گفت: منافقین با هدف تخریب جامعه اسلامی دست به برنامه‌ریزی ویزی‌ای با مشارکت استکبار جهانی و کشور‌های معاند اسلام می‌زنند که باید مسلمانان در این عرصه هوشیار عمل کنند تا در اهداف منافقین قرار

مناسبت روز دانشجو سخن گفت و با بیان اینکه دانشگاه و دانشجو ظرفیت بی‌بدیل برای پیشرفت کشور و ایجاد تمدن نوین اسلامی هستند، اظهار داشت: علم، قدرت و استقلال می‌آفریند و توجه به تقویت دانشگاه‌ها، هیئت‌های علمی، امکانات و اعتبارات آموزشی از وظایف راهبردی مسئولان است.خطیب نماز جمعه بوشهر در ادامه به مشکلات اقتصادی پرداخت و با تصریح بر اینکه گرانی‌های افسارگسیخته و جهش ناگهانی قیمت کالاها بدون هیچ توجیه اقتصادی، موجب نارضایتی مردم شده است، گفت: بسیاری از کالاها بدون تغییر در هزینه تولید یا خرید، ناگهان دو برابر می‌شوند و این وضعیت قابل قبول نیست.وی با تأکید بر اینکه ندهای نظارتی و دستگاه‌های مسئول باید فوراً وارد عمل شوند، افزود: کاهش قدرت خرید مردم به‌شدت نگران‌کننده و لازم است با برنامه‌ریزی، مدیریت و نظارت دقیق، از بروز نارضایتی عمومی جلوگیری شود.صفایی بوشهری با اشاره به اینکه مردم همواره پای انقلاب ایستاده‌اند و از ارزش‌ها و رهبری دفاع کرده‌اند، خاطرنشان کرد: انتظار طبیعی مردم این است که در حوزه اقتصاد و معیشت، اقدامات قاطع و مؤثر صورت گیرد و قیمت کالاها بدون هیچ دلیل منطقی افزایش پیدا



سیدابوالحسن جعفری سرویس استان‌ها //نماینده‌ولی‌فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: **گرانی‌ها و جهش قیمت کالاها موجب نارضایتی مردم شده است.**

به گزارش خبرنگار دیرا ، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه بوشهر اظهار کرد: مقام معظم رهبری در دیدار با بانوان به مسائل مهمی در حوزه زنان اشاره کردند که باید به خوبی مورد توجه قرار گیرد.وی با اشاره به اینکه فرهنگ غرب، زن را به کالایی برای بهره‌کنشی اقتصادی و جنسی تبدیل کرده است، تأکید کرد: نگاه اسلام کاملاً متفاوت و مبتنی بر کرامت، امنیت، عدالت رفتاری و رشد همه‌جانبه بانوان است. در نظام اسلامی، زنان توانستند در سطوح مدیریتی، دانشگاهی، علمی و حتی وزارت حضور فعال پیدا کنند.نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر همچنین به

علیرضا حائری زاده سرویس استان‌ها //

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اعلام نتایج پایش سالانه برنامه هفتم گفت: از ۶۴ حکم مرتبط با این کمیسیون، تنها ۳۰ درصد در موعد مقرر اجرا شده، ۴۰ درصدبناخبرو۴۰درصدبندیزاصلا اجرایی نشده است.

به گزارش خبرنگار دیرا ؛ محمدصالح جوکار نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و ندوشن در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، درباره نتایج پایش سالانه برنامه هفتم توسعه گفت: طبق ماده ۱۸ برنامه هفتم، دولت موظف است هر سال عملکرد خود را به مجلس ارائه کند. این موضوع تفاوت مهمی با برنامه‌های پنجم و ششم دارد که معمولاً ارزیابی‌ها به پایان دوره موکول

می‌شد و فرصت اصلاح از بین می‌رفت.وی ادامه داد:

در یک سال گذشته، ۶۴ حکم مرتبط با کمیسیون امور داخلی کشور مورد بررسی قرار گرفت که از این تعداد تنها ۲۰ درصد در زمان مقرر اجرا شده، ۴۰ درصد با تأخیر انجام شده و ۴۰ درصد نیز اصلاً اجرایی نشده است. این آمار نشان می‌دهد که وضعیت اجرای برنامه نیازمند اصلاح فوری است. نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و ندوشن در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه بررسی گزارش دولت در مجلس گفت: وزرا، معاونان و دستگاه‌های ذی‌ربط حضور داشتند و گزارش‌ها به‌صورت دقیق بررسی شد. در نهایت بیانیه‌ای از سوی مجلس صادر

امام جمعه اهواز:

نباید رفع مشکلات اقتصادی را برای مردم شرطی کرد

توجه قرار گیرد.

نماینده ولی‌فقیه در خوزستان با اشاره به مشکلات اقتصادی مردم بیان کرد: همواره مطالبه جدی رهبر معظم انقلاب از مسئولان توجه به معیشت مردم بوده است. نباید رفع مشکلات اقتصادی را برای مردم شرطی کرد؛ تنها ۱۰ درصد مشکلات به تحریم‌ها مربوط می‌شود اما ۹۰ درصد ناشی از سوءمدیریت است.

وی افزود: مسکن، ازدواج آسان، تسهیلات ازدواج و اشتغال از دغدغه‌های اصلی مردم و جوانان استان است. حجت‌الاسلام و المسلمین موسوی‌فرد همچنین از برگزاری اجتماع بزرگ بانوان فاطمی در هفته آینده خبر داد و گفت: به پاس تکریم بانوان و مادران گرامی، اجتماع باشکوهی روز جمعه آینده از ساعت ۱۰ صبح در بیرون از مصلی مهدیه امام خمینی اهواز برگزار خواهد شد. وی افزود: این هفته به احترام بانوان گرامی، جای آقایان و بانوان در صف خطبه‌های نماز جمعه تغییر می‌کند.

المپiad ورزش محلات یزد؛ نقطه عطفی در توسعه ورزش همگانی کشور



جامعه فراهم شود. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد، به نمادهای فرهنگی و زیست‌محیطی این رویداد اشاره کرد و افزود: تصویر پهلوان یزدی به‌عنوان نماد فرهنگی بر روی پوسترها، برنرها و مدال‌ها درج شد و گریه کاراکال نیز همانند دوره‌های گذشته به‌عنوان پیام‌آور توجه به محیط زیست معرفی شد.

وی خاطر نشان کرد: دوازدهمین المپیاد ورزش محلات یزد نه تنها عرصه‌ای برای رقابت ورزشی، بلکه بستری برای نمایش فرهنگ همبستگی و هویت شهری یزد بود. این رویداد با گستردگی رشته‌ها، حضور پرشمار ورزشکاران و توجه ویژه به گروه‌های مختلف اجتماعی، نقطه عطفی در مسیر توسعه ورزش همگانی کشور محسوب می‌شود.

حسن سیلایو سرویس استان‌ها //
امام جمعه اهواز گفت: نباید رفع مشکلات اقتصادی را برای مردم شرطی کرد؛ تنها ۱۰ درصد مشکلات به تحریم‌ها مربوط می‌شود اما ۹۰ درصد دیگر ناشی از سوءمدیریت است.

به گزارش خبرنگار دیرا ، حجت‌الاسلام والمسلمین سید مصلی مهدیه امام خمینی (ره) اظهار کرد: برخی مسئولان در زمینه کاهش آلودگی هواکوتاهی می‌کنند، در حالی که امروز دغدغه اصلی مردم کاهش آلاینده‌گی‌ها است.وی با اشاره به فرارسیدن روز دانشجو گفت: مطالبه رهبر معظم انقلاب از دانشجویان، خودسازی و تقویت بنیان‌های معنوی است.

علم‌آموزی جهادی، فتح قله‌های دانش و دوری از سیاست‌زدگی نیز از دیگر انتظارات ایشان است.خطیب جمعه اهواز خطاب به دانشجویان افزود: نقد منصفانه همراه با ارائه راه‌حل، از مطالبه تا سازندگی، امر مهمی است که باید مورد

علیرضا حائری زاده سرویس استان‌ها //

// رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد، از برگزاری دوازدهمین دوره المپیاد ورزش محلات شهری یزد به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای ورزشی و فرهنگی کشور یاد کرد؛ رویدادی که با حضور بیش از ۲۸ هزار ورزشکار در ۷۷ رشته ورزشی، جلوه‌ای تازه از همبستگی اجتماعی و نشاط عمومی را به نمایش گذاشت.

به گزارش خبرنگار دیرا ، مصطفی زارع‌زاده در آیین اختتامیه دوازدهمین دوره المپیاد ورزش محلات ویژه دانش آموزان گفت: دوازدهمین دوره المپیاد ورزش محلات شهر جهانی یزد از تاریخ ۴ دی‌ماه ۱۴۰۳ هم‌زمان با سالروز میلاد حضرت زهرا (س) آغاز شد و در تاریخ ۲۲ خرداد ۱۴۰۴، مقارن با عید سعید غدیر خم به پایان رسید که این رویداد با هدف توسعه ورزش همگانی، ارتقای نشاط اجتماعی و معرفی رشته‌های متنوع ورزشی به عموم مردم برگزار شد. زارع‌زاده اظهارداشت: چهارمین دوره بارالمپیاد ورزش محلات یزد نیز در ۱۳ رشته ویژه ورزشکاران توان‌یاب برگزار شد تا فرصت برابر برای همه اقشار

جنوب کشور



یکشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۴

۱۶ جمادی الثاني ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۸۸

مطالعه بینا

فروردین:



امروز ذهن شما پر از ایده‌های تازه و خلاقانه است و اگرچه برخی از آن‌ها ممکن است در نگاه اول غیرمنطقی یسا دور از واقعیت به نظر

برسند، نباید اجازه دهید این قضاوت‌ها مانع شکوفایی تخیل و استعداد شما شوند.

اردیبهشت:



امروز ذهن شما پر از ایده‌ها و تصورات تازه است و می‌خواهید با خلاقیت خود دیگران را تحت تأثیر قرار دهید، اما باید مراقب باشید این اشتیاق به نمایش بیش از حد تبدیل نشود. اگرچه تلاش برای دیده شدن طبیعی است، اما اصرار بیش از اندازه ممکن است نتیجه معکوس بدهد.

خرداد:



چند روز پیش تصمیمی با شور و هیجان فراوان گرفته بودید، اما امروز حس می‌کنید که شساید در آن عجله کرده‌اید. اشکالی ندارد اگر نظر تان را تغییر دهید، زیرا انعطاف‌پذیری نشانه ضعف نیست، بلکه نشانه هوشمندی است. اگر می‌خواهید به اهداف خود برسید، لازم است با اطرافیان صادقانه درباره خواسته‌هایتان صحبت کنید، اما دقت کنید در ابزاز احساسات زیاده‌روی نکنید تا باعث سوء تفاهم نشود.

تیر:



شما دقیقاً می‌دانید چه می‌خواهید، اما مسیر رسیدن به آن هنوز برایتان روشن نیست و بلاتکلیفی موجب اضطراب شما شده است. نگران نباشید، زیرا پرمودی نشانه‌هایی دریافت می‌کنید که راه درست را نشانسان می‌دهد. تمایل دارید تجربه‌های تازه‌ای را امتحان کنید و طعم لذت‌های جدید را بچشید، اما مواظب باشید در این مسیر مسئولیت‌های خود را فراموش نکنید.

مرداد:



امروز یکی از دوستان یا همکارانتان پیشنهادی و سوسه‌انگیز مطرح می‌کند که شما را بین هیجان و احتیاط مردد می‌سازد. نگران نباشید اگر به خودتان فرصت استراحت بدهید و کمی از روزمرگی فاصله بگیرید، اما مراقب باشید کنترل اوضاع را از دست ندهید و اجازه دهید دیگران مسیرتان را تعیین کنند.

شهریور:



احساسا کمبود در برخی جنبه‌های زندگی ممکن است امروز ذهن شما را آشفته کند، اما نادیده گرفتن این احساسات چاره کار نیست. بهتر است با اراده‌ای قوی برای رسیدن به آنچه می‌خواهید تلاش کنید. شخصی در اطرافان با اصرار از شما درخواستی دارد که رد کردنش دشوار است، اما پیش از هر تصمیمی لحظه‌ای تأمل کنید و بسنجید آیا پذیرش آن به نفع شماست یا خیر.

مهر:



امروز شرشار از انرژی و حس شادی هستید، طوری که این حال خوب از چهره و رفتار شما کاملاً پیداست و توجه اطرافیانان را جلب کرده است. همه کنجکاوتد بداندند چه اتفاقی افتاده که چنین سرحال و برنشاط شده‌اید، اما خودتان هم شاید نتوانید دلیل دقشش را توضیح دهید.

آبان:



امروز زمان آن است که به قدرت درونی و توانایی‌های خودتان ایمان بیاورید. درون شما نیرویی نهفته است که اگر آن را جدی بگیرید، می‌تواند زندگی تان را متحول کند. جاه‌طلبی و میل به پیشرفت در شما زنده شده و همین انرژی می‌تواند آغازگر مسیرهای تازه‌ای باشد که پیش‌تر حتی تصورشان را هم نمی‌کردید.

آذر:



روزتان با ششور، امید و حس خوش‌بینی آغاز می‌شود و از همان لحظه‌ی بیداری، انرژی درونی شما به قضاوت دیگران، اگر موضوعی را در دل پنهان کرده‌اید، می‌کنید اتفاقات خوبی در راه است، و این حس بی دلیل نیست؛ زیرا نشانه‌هایی از تغییرات مثبت در مسیر زندگی‌تان دیده می‌شود.

دی:



امروز ممکن است احساس کنید برخی اطرافیان تلاش‌هایتان را نمی‌بینند و ارزش کارتان نادیده گرفته می‌شود، اما اجازه ندهید این حس منفی بر روحیه‌تان غلبه کند. موفقیت واقعی از درون شما آغاز می‌شود، نه از قضاوت دیگران. اگر موضوعی را در دل پنهان کرده‌اید، بهتر است با صداقت و آرامش آن را بیان کنید، زیرا پنهان‌کاری تنها باعث ایجاد فاصله و سوءتفاهم می‌شود. گفتگوی صادقانه با فردی که برایتان اهمیت دارد می‌تواند بسیاری از مشکلات را برطرف کند.

بهمن:



احتمالاً امروز ذهن شما پر از نگرانی‌های کوچک است و مدام به این فکر می‌کنید که نکنند چیزی را فراموش کرده یا اشتباهی رخ داده باشد. اما بهتر است به این اضطراب‌های بی‌اساس میدان ندهید، چون فقط تمرکزتان را از بین می‌برد. واقع‌بین باشید و کارهایتان را به ترتیب اولویت انجام دهید.

اسفند:



امروز ممکن است احساس کنید برخی اطرافیان تلاش‌هایتان را نمی‌بینند و ارزش کارتان نادیده گرفته می‌شود، اما اجازه ندهید این حس منفی بر روحیه‌تان غلبه کند. موفقیت واقعی از درون شما آغاز می‌شود، نه از قضاوت دیگران. اگر موضوعی را در دل پنهان کرده‌اید، بهتر است با صداقت و آرامش آن را بیان کنید، زیرا پنهان‌کاری تنها باعث ایجاد فاصله و سوءتفاهم می‌شود. گفتگوی صادقانه با فردی که برایتان اهمیت دارد می‌تواند بسیاری از مشکلات را برطرف کند.

استاندار کرمان:

طرح کدینگ کارت سوخت بازی با آبروی کرمان است



آرزو توکلی سرویس استان‌ها //
استاندار کرمان گفت: طرح کدینگ کارت سوخت بازی با آبروی استان کرمان است و به آستانه تحمل این موضوع برسییده ایم و اجازه برگشت به کدینگ فعلی را بعد از ایام سالگرد شهید سلیمانی نمی‌دهیم.

به گزارش خبرنگار دیرا ، محمدعلی طایی، در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان که با حضور مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شد با اشاره به مشکل کدینگ کارت سوخت در استان کرمان و مشکلات آن مورد ارزیابی قرار گیرد و در صورت لزوم اصلاح یا تجدیدنظر شود که متأسفانه انجام نشده است.

استاندار کرمان بیان کرد: علی‌رغم چندین بار مصوبه شورای تأمین استان از نوروز امسال تاکنون، توجهی به این مسئله نشده است و قطعاً با گزاردنشی که دادستانی از من خواسته‌اند، بعضی متولیان کشوری مورد بازخواست دستگاه قضائی قرار می‌گیرند که حتی پاسخ لازم به مکاتبات صورت گرفته را ندادند و به گونه‌ای توب را در زمین هدیدگر هم انداختند. طایی، تصریح کرد: گالی‌مند «بلخند دنیا به‌ه کرمان ۱۴۰۵» را بدجیم، اما هموطن ما که از بندرعباس، سیستان و بلوچستان، یزد و فارس و غیره وارد کرمان می‌شود با این وضعیت کدینگ روبرو شود.

تواند در استان کرمان سوخت



